
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад  № 52 муниципального образования город Новороссийск 

353912 г. Новороссийск, ул. Герцена, 5 http://dou52.d61.ru//  

тел. 26-04-74 

 

 

ПРИКАЗ 
 

От 29.12.2023 г.                                                                                   № 144 - ОД  

На основании Приказа Управления образования администрации 

муниципального образования город Новороссийск № 1399 от 22.11.2023г. 

«Об итогах проведения аудита сайтов дошкольных образовательных 

организаций г. Новороссийска» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Выполнить адресные рекомендации по улучшению качества ОП ДО, а 

также информированности родителей (законных представителей) детей 

дошкольного возраста о Федеральной программе, особенностях и 

этапах ее внедрения в образовательную практику ДОО. 

2. Старшему воспитателю И.Г. Положай разместить скорректированную 

программу на сайте МБДОУ детский сад № 52. 

3. Через сайт ДОУ, а также различные социальные сети информировать 

родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста о 

Федеральной программе, особенностях и этапах ее внедрения в 

образовательную практику ДОО (постоянно). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

детский сад № 52                                                                   Е.В. Чукашёва 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: B9DF06A6-8537-A362-A8A0-B4269BC80C7E
Владелец: Чукашёва Евгения Викторовна

31.01.2024 11:46 (МСК)


